
UCHWAŁA NR XXIII/29/2017
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,  poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 112.973,73 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 112.973,73 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  21.870.913,32 zł ·Wydatki –   24.330.836,87 zł

- z tego wydatki majątkowe –  4.168.218,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: DA0B3886-3B03-43EE-98DE-72E1E9246103. Podpisany Strona 1



 

Id: DA0B3886-3B03-43EE-98DE-72E1E9246103. Podpisany Strona 1



 

Id: DA0B3886-3B03-43EE-98DE-72E1E9246103. Podpisany Strona 1



 

Id: DA0B3886-3B03-43EE-98DE-72E1E9246103. Podpisany Strona 2




